

PANI EMILII RECEPTA NA DŁUGOWIECZNOŚĆ

8 lutego 104. urodziny świętowała pani Pelagia Wodnicka z Mąkoszyc. Pisząc przed tygodniem o tym pięknym jubileuszu, byłem przekonany, że to najstarsza mieszkanka naszego powiatu, czemu dałem wyraz w artykule. Okazuje się, że tak nie jest.

W Jesionie mieszka pani **Emilia Olejniczak**, która 1 stycznia skończyła 105 lat! Poinformowali o tym najbliżsi pani Emilii, za co bardzo dziękuję, a obie Dostojne Jubilatki przepraszam za popełnioną gafę. Przyszan, że ta pomyłka szczególnie mnie jest się dowiedzieć, że są wśród nas osoby w tak znacznym wieku. Poza tym jest okazją, by na łamach „Czasu” przedstawić również panią Emilię Olejniczak - prawdopodobnie najstarszą mieszkankę naszego powiatu.

*
EMILIA OLEJNICZAK urodziła się 1 stycznia 1914 r. w Je-



Zdjęcie z archiwum „Czasu” - pani Emilia w dniu swoich setnych urodzin.

sionie (gm. Ostrzeszów). W tej małej miejscowości się wychowała i do tej pory mieszka. W życiu pani Emilii był czas radości i smutków. Ojciec zginął w czasie I wojny światowej, niedługo potem umarła również matka. Trzeba było ciężko pracować na gospodarstwie i wychowywać dzieci. Dzieci to wielka radość w życiu Jubilatki. Było ich sześćoro - trzech chłopców i trzy dziewczynki: Rudolf, Aniela (już nie żyje), Józef, Eugeniusz, Danuta i Irena.

II wojna światowa to znowu dni przepełnione bólem i drżeniem o los najbliższych, a także tęsknotą za mężem, który walczył

w armii Andersa. Kiedy po wojnie powrócił, okazało się, że służył ojczyźnie po niewłaściwej stronie... Nie było łatwo, lecz pani Emilia ciężkiej pracy nigdy się nie lekła.

- Nie było maszyn tak jak teraz. Człowiek musiał się o wiele bardziej napracować, ale jakoś znalazł czas, by spotkać się z rodziną, sąsiadami, każdy chętnie sobie pomagał. Teraz wszyscy goną nie wiadomo za czym

i na nic nie mają czasu - mówiła przed pięciu laty ówczesna stulotka w rozmowie z dziennikarką naszej gazety. Wtedy też zdradziła receptę na długie, spokojne życie:

- Nie chodzić do lekarza, zimą pooglądać sobie telewizję, a latem większość dnia spędzać na dworze i odpoczywać...

Pani Emilii życzymy, aby tę receptę na długowieczność mogła realizować jeszcze przez wiele, wiele spokojnych lat.

K. Juszczyk

Ach, co to był za ślub!



Natalia i Bartosz

fol. Marek Jastrzębski

fol. FOTOGOLD Marek Jastrzębski, tel. 600 837 784

Miło nam poinformować, że 6 października 2018 roku w kościele pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Czarnymlesie na ślubnym kobiercu stanęli i powiedzieli sobie sakramentalne „tak”:

Natalia Owczarek i Bartosz Zimniak

Młodej Parze życzymy szczęścia i nieustającej miłości oraz pomyslniej realizacji wszystkich wspólnych planów.

redakcja

WYPRAWKI DLA NOWO NARODZONYCH MIESZKAŃCÓW GMINY OSTRZESZÓW



W piątek, 15 stycznia, odbyło się pierwsze oficjalne przekazanie wyprawek dla ostrzeszowskich niemowlaków, urodzonych w styczniu. Jest to jedna z inicjatyw burmistrza **Patryka Jędrówiaka**. Co miesiąc nowo narodzone dzieci z naszej gminy otrzymywane będą specjalnie przygotowane wyprowadki.

W piątkowe przedpołudnie w Urzędzie Miasta i Gminy Ostrzeszów zebrał się rodzice 25 maluszków z naszej gminy, urodzonych w styczniu. Na ich ręce, wraz z gratulacjami, przekazano pierwsze zestawy wyprowadki, zawierające między innymi ręcznik kąpielowy, pieluchy, nawilżane chusteczki oraz kosmetyki przyjazne małym dzieciom. Burmistrz przywitał nowych mieszkańców i pogratulował ich rodzicom podziękował sponsorów, dzięki którym udało się skompletować tak okazałe wyprowadki.



Kto wiele przebywa z dziećmi, odkryje, że żaden nasz czyn nie pozostaje u nich bez oddźwięku. Johann Wolfgang Goethe

Wydarzenie to będzie odbywać się cyklicznie, raz w miesiącu. Następne, tym razem dla maluchów urodzonych w lutym, odbędzie się w połowie marca.

K. Przybysz



Aleksandra - córka państwa Justyny i Piotra Durów z Wieruszowa, ur. 9.02.2019r., waga 3400g

Tymoteusz - synek państwa Lidii Skoniecznej i Dariusza Kuli z Ostrzeszowa, ur. 10.02.2019r., waga 2540g



Sebastian - synek państwa Weroniki i Mateusza Trzęsickich z Lasek, ur. 11.02.2019r., waga 3750g

Milan - synek państwa Sandry i Daniela Łagódków z Ostrzeszowa, ur. 12.02.2019r., waga 3600g



Szczęśliwym Rodzicom gratulujemy, a kochanym dzieciątkom życzymy zdrowia, miłości i szczęścia na całe długie życie!

POWOLNY
Spółka jawna
BLACHY
dachowe od:
17⁶⁰
Ostrów, ul. Długa 19
tel. 509 551 550